2025 年 3 月 24 日

各 位

株式会社西武ペットケア

当社の役員の異動のお知らせ

当社では、2025 年 4月 1日付で役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

なお、役員の異動（新任）については、臨時株主総会の承認及び取締役会の決議をもって正式決

定する予定です。

１．役員の異動（2025 年４月１日付）

氏名 （新） （現）

田中  健司 取締役会長（昇任） 代表取締役社長

三好 由貴子 代表取締役社長（新任）
（株式会社西武ホールディングス

経営企画本部経営戦略部）

塚本  享佑
取締役（新任）

PET-SPA事業部長
PET-SPA事業部長

近藤  稔也 監査役（新任）
（株式会社西武ホールディングス

経理部）

２．退任予定の役員（2025 年３月 31 日付）

氏名 （新） （現）

八反田 孝行 （退任） 監査役

以  上

＜役職＞ ＜担当業務＞ ＜氏名＞

取締役会長  田中  健司

代表取締役社長
社務総括

コンプライアンス担当
三好 由貴子

取締役 管理部長 山 本  武

取締役 PET-SPA事業部長 塚本  享佑

取締役  宇佐見 夢菜

監査役  近藤  稔也

2025 年４月１日付 役員体制について（予定）